ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 02.05.2023 г.					№ 68/220

О выдвижении в состав Молодёжной избирательной комиссии Рязанской области

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 2.3 Положения о Молодёжной избирательной комиссии Рязанской области, утверждённого постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 03.03.2022 №7/72-2 «Об утверждении положений о Молодёжных избирательных комиссиях Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Выдвинуть в состав Молодёжной избирательной комиссии Рязанской области Туровскую Викторию Дмитриевну, 18.12.2003 года рождения.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А. Куприянова